Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.05.2022
	№ 425

Об утверждении изменений в проект планировки и проект межевания территории по объекту: «Газификация с. Аксиньино Веневского района Тульской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 12 ст.43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев изменения в проект планировки и проект межевания территории по объекту: «Газификация с Аксиньино Веневского района Тульской области», администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить изменения в проект планировки  и проект межевания территории по объекту: «Газификация с. Аксиньино  Веневского района Тульской области».
 2.   Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский